
Plán akcí sdružení Cirsium ve školním roce 2023/2024 

 

 

Datum Akce Místo konání  Doprava na akci 
(zajišťuje) 

1.září 2023 Pracovní oběd 
ředitelů a zástupců 

Hotel Broušek, 
Sloup 

Individuálně 

26. září 2023 Přespolní běh Podomí Kdo zajistí? 

5. – 6.října 2023 Překročení Rubikonu Jedovnice Individuálně 

17. října 2023 Prosaď se Ostrov  

18. října 2023 Porada vedení + 
tělocvikáři 

Jedovnice Individuálně 

1.-2. listopadu 2023 Školení GDPR pro 
ředitele a zástupce 

Velké Bílovice, 
hotel Mádl, odjezd 
14:30 od 
jedovnické školy 

P. Nezval 

20. prosince 2023 Porada vedení + 
angličtináři 

Ostrov ZŠ při 
léčebně 

Individuálně 

20. února 2023 Setkání účetních Sloup Individuálně 

21. února 2024 Porada vedení + 
mateřské školy, 
přípravné třídy 

Podomí Individuálně 

23. února 2024 Florbal II. stupeň Jedovnice Bude 
upřesněno 

1.března 2024 Florbal I. stupeň Sloup Bude 
upřesněno 

18. března 2024 Školení AI Ostrov ZŠ při 
léčebně 

Individuálně 

20. března 2024 Setkání vedoucích 
školního stravování 

Ostrov Individuálně 

27. března 2024 Jedovnická Kuňka Jedovnice Individuálně 

5. dubna 2024 Sloupský vodník Sloup Lipovec 

19. dubna 2024 Vybíjená dívky 6. – 
7. 

Lipovec Lipovec 

9. května 2024 Náslechy v hodinách Ostrov ZŠ při 
léčebně 

Individuálně 

14. května 2024 Malá Cirsiáda Ostrov Podomí  

17. května 2024 Přehazovaná dívky 
6. – 9. 

Ostrov Bude 
upřesněno 

22. května 2024  Porada vedení + 
češtináři 

Rájec Individuálně 

22. – 24.května 
2024 

Velká Cirsiáda Sloup  Lipovec 

31. května 2024 Jedovnické schody Jedovnice Bude 
upřesněno 

14. června 2024 Malá kopaná 6. – 9.  Křtiny Bude 
upřesněno 

20. června 2024 Ekokonference Křtiny Individuálně 



 


